
  
SEKRETARIAT DAERAH KOTA PASURUAN 

BAGIAN LAYANAN PENGADAAN 
POKJA III 

Jl. Pahlawan No. 28  Pasuruan 67126 Telp. (0343) 426604 
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG  
Nomor : 600/16/423.023/BLP-P.III.50/2018 

  
Sehubungan dengan pelelangan :   
 
Nama Paket Pekerjaan      :       Belanja Bahan Laboratorium Pemeriksaan Kesehatan Dasar dan Makmin  
                                                    Kegiatan Pengadaan Obat Generik dan Paten Non SK Menkes dan bahan  
                                                    laboratorium (DBH Pajak Rokok) 
Kode Lelang :  1060419 
Nilai Total HPS : Rp 499.992.920,00 
Kategori :  Pengadaan Barang 
Anggaran :  APBD Th. 2018 – DBH Pajak Rokok 
Metode :  Pascakualifikasi Satu File – Sistem Gugur 
 
 Setelah diadakan evaluasi dan penelitian oleh Kelompok Kerja III  Bagian Layanan Pengadaan   
Sekretariat Daerah Pemerintah   Kota   Pasuruan   sesuai   dengan   ketentuan   yang   berlaku,   maka 
berdasarkan penetapan pemenang oleh Kelompok Kerja III Bagian Layanan Pengadaan Pemerintah Kota 
Pasuruan pada aplikasi SPSE tanggal 30 November 2018, dengan ini diberitahukan bahwa sebagai pemenang 
Lelang adalah sebagai berikut : 
 
PEMENANG : 
Nama Perusahaan 
N P W P 
A l a m a t 
 
Besar Penawaran 

: PT. KARYA PUTRA ANDALAN 
: 03.113.119.6-615.000 
: JL. RAYA I GUSTI NGURAH RAI A1 NO.11 LT.1 KEL. GUNUNG ANYAR KEC.   
  GUNUNG ANYAR 
: Rp. Rp 474.840.000,00 
  (Empat Ratus Tujuh Puluh Empat Juta Delapan Ratus Empat Puluh Ribu Rupiah)  

 
  
 Demikian untuk diketahui secara luas dan kepada Perusahaan yang berkeberatan atas pengumuman ini 
diberikan kesempatan untuk mengajukan sanggah terhitung sejak tanggal  1 Desember 2018 sampai dengan 3 
Desember  2018. 
 

Pasuruan, 30 November 2018 
 

                                                       Kelompok Kerja III Bagian Layanan Pengadaan 
                                                                     Pemerintah Kota Pasuruan 
                

1. NURAINI, ST 1. ………….……… 

2. RISKA AGUNG, ST                                     2. …………..……….. 

3. ANDRYANI WIDYASTUTI, A.MD 3. …...........….….... 

 
TEMBUSAN :    disampaikan kepada Yth. : 

                1. Kepala Dinas Kesehatan Kota Pasuruan; 
2. Inspektorat Kota Pasuruan ; 
3. Kepala Bagian Layanan Pengadaan Pemerintah Kota Pasuruan 

 
 


